
Pachet articole de curatenie.

I.D.: 79039841

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 672,47 RON - 672,47 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Galeata cu storcator si separator Scotch-Brite SET 5.00 55.19 275.95 2 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 10.00 2.50 25.00 3 Set toaleta LION SET 5.00 4.50 22.50 4 Mop plat bbc, 80 cm, coada aluminiu Buc 2.00 76.59 153.18 5 Rezerva mop plat bbc 80cm Buc 2.00 35.42 70.84 6 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 5.00 25.00 125.00 Valoare fara T.V.A. = 672.47 lei
